ГРАФИК ПРИЕМА  СПЕЦИАЛИСТОВ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕГИСТРАТУРА:  8.00 – 16.00           тел. 95-2-48

	Ф И О  

	№ кабинета
	Должность 
	Часы приема

	
	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	Бровцев Олег Владимирович
	
	Врач терапевт

участковый
	8.00-15.00
	8.00 -15.00
	8.00 -15.00 
	13.00-15.00
	8.00-15.00

	Назарова Анна Викторовна
	
	Врач терапевт дневного стационара
	
	9.00-12.00
	
	9.00-12.00
	

	Смирнова Татьяна Михайловн
	
	Врач акушер гинеколог
	9.00 - 14.00
	9.00 - 14.00
	9.00 - 14.00
	9.00 - 14.00
	9.00 - 14.00

	Кукушкин Александр Борисович
	
	Врач педиатр

 участковый
	8.00 -12.00

Работа на участке 12.00-16.00
	8.00 -12.00

Работа на участке 12.00-16.00
	8.00 -12.00

Работа на участке 12.00-16.00
	8.00 -12.00

Работа на участке 12.00-16.00
	8.00 -12.00

Работа на участке 12.00-16.00

	Уранова Наталья Александровна
	
	Зубной врач
	8.00-15.00
	8.00-15.00
	8.00-15.00
	8.00-15.00
	8.00-15.00

	Короткова Татьяна Владимировна
	
	Зубной врач
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	8.00-11.00


